A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO DIVULGA A CLASSIFICAGAO POR ESCOLA DAS DISCIPLINAS DE ARTES, FILOSOFIA E PROFESSOR A ( EMEF
BOMSUCESSO) PARA O CONCURSO DE EXTENSAO DE CARGA HORARIA 2014

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Concurso de Extensado de Professores - Mapa de Classificagdo - Professor A

Prefeitura Municipal de Sao Mateus

Clas. | Matricula | Nome Admissao Nasc Pontos | Hab. REQUISITO LOTAGCAO DEFINITIVA EI;\EZEI’E?\
OLIVIA MARIA CERQUEIRA . -

01 |ss681 | Dt R OUETRA 15/03/1999 05/12/1958 |222 |POS |GRADUACAO | EMEF BOM SUCESSO SIM
MARIA CLEUDES DE SOUZA . - <

02 [55663 | SaRiACLEIDES 15/03/1999 27/11/1968 |221 |POS |GRADUACAO | EMEF BOM SUCESSO NAO

03 |55865 gif";i"l RODRIGUES DA 15/03/1999 30/06/1970 |219 |POS |GRADUACAO EMEF BOM SUCESSO SIM

04 |55909 |VERA LUCIA DOS SANTOS  |15/03/1999 20/12/1963 |218 |POS |GRADUACAO | EMEF BOM SUCESSO SIM




SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Concurso de Extensdo de Professores - Mapa de Classificacdo - Professor B - Filosofia POR ESCOLA

CEIM AMABILE ZANEATO

s PRE LOTACAO EFETIVO
Clas | Mat Nome Admissao Nasc Pontos Hab. REQUISITO DEFINITIVA NA AREA
01 |56004 | ROSAINE DA LUZ MENDES 15/03/1999 | 03/08/1963 222 POS CURSO CEIM SAO PEDRO NAO

01

01

64627

55972

KARLA RIGONI BORTOLOTTI

SANDRA APARECIDA MACHADO

01/10/2007

22/04/1999

06/10/1979

15/12/1977

213

218

POS

POS

CURSO

CURSO

CEIM BRILHO DO SABER

CEIM CARMELINA RIOS

01 |56028 | REGIANE DA SILVA PEREIRA 15/03/1999 | 06/04/1979 | 245 | MESTRADO CURSO GUINQUIM NAO
02 |59937 | ELIETE ROSA FERNANDES 12/01/2004 | 14/12/1971 | 217 POS CURSO SILEJIII;QS[TI?/IBILE ZANEATO NAO
03 | 55714 | [ NIA SPARECIDA ANCHESQUI DE 15/03/1999 | 11/06/1969 | 222 POS CURSO CEIM ANDRE ORLANDI NARDOTTO NAO
04 | 58591 | DELZINETE CORDEIRO VERBENO 15/03/2001 | 24/10/1979 | 221 POS CURSO CEIM ANDRE ORLANDI NARDOTTO NAO
05 |55711 | DARCIMAR SANTOS VALADARES 15/03/1999 | 01/11/1970 | 219 POS CURSO CEIM ANDRE ORLANDI NARDOTTO NAO

02

55685

RITA DE CASSIA DELLABIANCA MARTINS

15/03/1999

13/03/1966

217

POS

CURSO

CEIM CARMELINA RIOS




01 | 55728 | MILENA ROCHA DOS SANTOS FALCAO 15/03/1999 | 05/06/1977 220 POS CURSO CEIM CLAUDIA SCARINZE NAO
02 | 55571 | LUCIANA SOARES 15/03/1999 | 21/07/1973 219 POS CURSO CEIM CLAUDIA SCARINZE NAO
03 | 55796 | ELZA CARRAFA CONCHAVO 15/03/1999 | 30/08/1965 219 POS CURSO CEIM CLAUDIA SCARINZE NAO
04 |61833 | DINALVA CORREA COUTO 16/01/2006 | 07/09/1975 214 POS CURSO CEIM CLAUDIA SCARINZE NAO

01

55605

ROSENILDA S. DO NASCIMENTO

15/03/1999

27/11/1966

222

POS

CURSO

CEIM DOIS ESQUILOS

01 | 59939 | MARIA APARECIDA FERREIRA SECCHIN 12/01/2004 | 02/06/1964 229 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO
02 | 59978 | INEZ CONTARATO 12/01/2004 | 14/08/1962 227 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO
03 | 55950 | EDIANA BELUCIO BERNINI 22/04/1999 | 01/04/1976 224 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO
04 | 55872 | MARIA DA PENHA BONOMO DE SOUZA 15/03/1999 | 06/12/1969 222 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO
05 | 58593 | LUZIA RONCHI PEREIRA 15/03/2001 | 08/08/1968 220 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO
06 |63293 | RAQUEL BULHOES FERRARI 15/01/2007 | 05/04/1975 219 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO
07 | 60306 | LUCIA REGINA ORTOLANI MANTOVANELLI 15/03/2004 | 26/04/1964 218 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO

02

01

55797

55974

ALVERINA ALVES CABRAL DA SILVA

JOELZA DE ALMEIDA

16/03/1999

22/04/1999

24/01/1975

28/01/1973

218

222

POS

POS

CURSO

CURSO

CEIM DOIS ESQUILOS

CEIM LAR DA CRIANCA

02

55774

ELANI CRISTINA REIS SNTOS

15/03/1999

29/05/1975

221

POS

CURSO

CEIM LAR DA CRIANCA




01

55936

EDIMARA BERNINI

22/04/1999

23/09/1976

219

POS

CURSO

CEIM MUNDO DO SABER

02

63271

ALCIONE MONTEIRO DUTRA LEITE

18/01/2007

21/06/1977

214

POS

CURSO

CEIM MUNDO DO SABER

| H

01

59953

AURINEIDE MENDES LACERDA

12/01/2004

19/07/1972

220

POS

CURSO

CEIM OVELHINHA

01 |55830 | DIELI GERALDINO DE ANDRADE 15/03/1999 | 12/07/1965 223 POS CURSO CEIM NOSSA SENHORA APARECIDA NAO
02 | 59987 | MARIA A VALERIANO BRAIDA 12/01/2004 | 16/06/1965 217 POS CURSO CEIM NOSSA SENHORA APARECIDA NAO
03 | 64601 | ROSIANE BERNARDO DA SILVA 01/10/2007 | 27/11/1974 213 POS CURSO CEIM NOSSA SENHORA APARECIDA NAO

| H

02

01

01

01

63298

58581

55993

55622

PATRICIA RIBON BARBOSA

ROZILENE DA SILVA ARAUJO

MILVAN ALMEIDA MARQUES

RITA DE CASSIA GOMES

18/01/2007

15/03/2001

22/04/1999

15/03/1999

09/01/1978

19/10/1968

25/10/1950

13/11/1967

217

214

222

214

POS

POS

POS

POS

CURSO

CURSO

CURSO

CURSO

CEIM OVELHINHA

CEIM PARAISO INFANTIL

CEIM PEQUENO PRINCIPE

CEIM SANTO ANTONIO

H | H ﬂ H

01 | 64637 | MIKELLE BONOMO ROCHA DE SA 01/10/2007 | 30/06/1980 | 216 POS FIPL%%&':} A CEIM SAO FRANCISCO NAO
02 | 59967 | NEIDIAN KOCK PORFIRIO 12/01/2004 | 02/11/1958 | 215 POS CURSO CEIM SAO FRANCISCO NAO




01

01

55662

55746

MARIA CLAUDINA MAGALHAES ZORDAN

EDMA GAMA ALMEIDA

15/03/1999

15/03/1999

21/03/1959

18/08/1965

228

223

POS

POS

CURSO

CURSO

CEIM SONHO DE CRIANCA

CEIM TESOURO DA ILHA

01 | 55717 | GELDIR ALVES DE ALCANTARA 15/03/1999 | 26/05/1956 | 222 POS CURSO CEIM SAO JOAO NAO
02 | 55629 | HELENA PANCIERI NUNES 15/03/1999 | 24/09/1970 | 222 POS CURSO CEIM SAO JOAO NAO
03 |55738|JANDIRA BERNARDO DA SILVA DE ALMEIDA | 15/03/1999 | 19/03/1971 | 221 POS CURSO CEIM SAO JOAO NAO
04 |63280 | EMILIA TRAGINO ROCHA 18/01/2007 | 28/05/1981 | 214 POS CURSO CEIM SAO JOAO NAO

02

01

01

55639

55859

56058

MARILENE EFFGEN MORAES

SOLANGE POLITO AREIA LODI

NEUZA SENBASTIAO DOS SANTOS
CONCEICAO

15/03/1999

15/03/1999

15/03/1999

10/11/1957

22/02/1978

15/05/1969

221

228

226

POS

POS

POS

CURSO

CURSO

CURSO

CEIM TESOURO DA ILHA

EMEF CRICARE

EMEF DR ARNOBIO A DE HOLANDA

02

55861

SIRLENEIDE DOS SANTOS BRITO

15/03/1999

11/02/1959

221

POS

CURSO

EMEF DR ARNOBIO A DE HOLANDA

01 | 55716 | MIRIAN APARECIDA O AMARAL 15/03/1999 | 09/07/1963 | 229 POS CURSO EMEF GOLFINHO NAO
02 | 55928 | SILVANA PIROLA VINHATI 22/04/1999 | 22/06/1978 | 228 POS CURSO EMEF GOLFINHO NAO
03 | 55906 | GIOVANA CARDOSO BOLZAN 15/03/1999 | 19/08/1972 | 213 POS CURSO EMEF GOLFINHO NAO




LUCILENE MALVERDI BARBOZA 4 ~
01 |55924 NASCIMENTO 22/04/1999 | 05/08/1972 224 POS CURSO EMEF OURO NEGRO NAO
02 | 55700 | FERNANDA BRAVIM 15/03/1999 | 24/08/1979 223 POS CURSO EMEF OURO NEGRO NAO
03 | 55766 | EMANUELE MARTINS DA SILVA 15/03/1999 | 23/04/1979 222 POS CURSO EMEF OURO NEGRO NAO
04 | 55722 | VANESSA DELL SANTO FEITOSA 15/03/1999 | 11/10/1971 218 POS CURSO EMEF OURO NEGRO NAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO
Concurso de Extensdo de Professores - Mapa de Classificagdo - Professor B - Artes POR ESCOLA

. i - ~ EFETIVO

Clas. | Matricula Nome Admissao Nasc Pontos | Hab. | PRE REQUISITO LOTACAO DEFINITIVA NA AREA
01 55931 SANDRA MARI BARBOSA 22/04/1999 | 04/03/1977 222 POS CURSO CEIM ANDORINHAS NAO

01 59983 GILCA CELINA SOUSA DOS SANTOS 12/01/2004 | 03/12/1972 214 POS GRADUACAO CEIM ANDRE ORLANDI NARDOTTO NAO
02 55714 MARIA APARECIDA ANCHESQUI DE ALMEIDA | 15/03/1999 | 11/06/1969 222 POS CURSO CEIM ANDRE ORLANDI NARDOTTO NAO
03 58591 DELZINETE CORDEIRO VERBENO 15/03/2001 | 24/10/1979 221 POS CURSO CEIM ANDRE ORLANDI NARDOTTO NAO




04

55711

DARCIMAR SANTOS VALADARES

15/03/1999

01/11/1973

219

POS

CURSO

CEIM ANDRE ORLANDI NARDOTTO

05

01

60317

59975

ALBINA VALERIA DA SILVA

NEUZA MEDINA GOMES

15/03/2004

12/01/2004

09/08/1963

28/05/1977

208

216

POS

POS

CURSO

CURSO

CEIM ANDRE ORLANDI NARDOTTO

CEIM BOA VISTA

N ~
H H

01

55972

SANDRA APARECIDA MACHADO

22/04/1999

15/12/1977

218

POS

CURSO

CEIM CARMELINA RIOS

01 56316 MIRIAN RIBEIRO DOS SANTOS 07/05/1999 | 24/06/1975 222 POS CURSO CEIM BRILHO DO SABER NAO
02 55959 LUCINEIDE DE CASTRO CLARINDO 22/04/1999 | 24/11/1979 221 POS CURSO CEIM BRILHO DO SABER NAO
03 64627 KARLA RIGONI BORTOLOTTI 01/10/2007 | 06/10/1979 213 POS CURSO CEIM BRILHO DO SABER NAO

~
| E

02

01

55947

61833

ROSENILDA NASCIMENTO CEZANA

DINALVA CORREA COUTO

21/04/1999

16/01/2006

10/06/1960

07/09/1975

209

214

POS

POS

CURSO

CURSO

CEIM CARMELINA RIOS

CEIM CLAUDIA SCARINZE

02

55571

LUCIANA SOARES

15/03/1999

21/07/1973

211

CURSO

CEIM CLAUDIA SCARINZE

N
| E

01 59939 MARIA APARECIDA FERREIRA SECCHIN 12/01/2004 | 02/06/1964 229 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO
02 59978 INEZ CONTARATO 12/01/2004 | 14/08/1962 227 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO
03 55950 EDIANA BELUCIO BERNINI 22/04/1999 | 01/04/1976 224 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO
04 55812 EVA BARCELOS NASCIMENTO 15/03/1999 | 21/03/1963 223 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO
05 55823 ADRIANA MARIA DA ROCHA AMARAL 15/03/1999 | 24/06/1975 223 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO




01

01

01

61831

55774

55936

ALICE MARIA TEIXEIRA DE LIMA

ELANI CRISTINA REIS SNTOS

EDIMARA BERNINI

16/01/2006

15/03/1999

22/04/1999

11/09/1980

29/05/1975

23/09/1976

215

221

219

POS

POS

POS

GRADUACAO

CURSO

CURSO

CEIM DOIS ESQUILOS

CEIM LAR DA CRIANCA

CEIM MUNDO DO SABER

06 57834 EDNEIA BERNINI BELTRAME 31/03/2000 | 31/03/1969 222 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO
07 55872 MARIA DA PENHA BONOMO DE SOUZA 15/03/1999 | 06/12/1969 222 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO
08 58593 LUZIA RONCHI PEREIRA 15/03/2001 | 08/08/1968 220 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO
09 60306 LUCIA REGINA ORTOLANI MANTOVANELLI 15/03/2004 | 26/04/1964 218 POS CURSO CEIM CRIANCA FELIZ NAO

02

01

01

01

01

63271

55814

58581

64637

55738

ALCIONE MONTEIRO DUTRA LEITE

IDALINA MARIA BONELLA DE OLIVEIRA

ROZILENE DA SILVA ARAUJO

MIKELLE BONOMO ROCHA DE SA

JANDIRA BERNARDO DA SILVA DE ALMEIDA

18/01/2007

15/03/1999

15/03/2001

01/10/2007

15/03/1999

21/06/19777

23/04/1970

19/10/1968

30/06/1980

19/03/1971

214

223

214

216

221

POS

POS

POS

POS

POS

CURSO

POS EM ARTES

CURSO

CURSO

CURSO

CEIM MUNDO DO SABER

CEIM OVELHINHA

CEIM PARAISO INFANTIL

CEIM SAO FRANCISCO

CEIM SAO JOAO

02

63280

EMILIA TRAGINO ROCHA

18/01/2007

28/05/1981

213

POS

CURSO

CEIM SAO JOAO




01 55826

01 55767

01 56323

01 60016

01 55859

01 55844

LUZIMAR BIS BASTOS DO CARMO

ELISENE GONCALVES BISSARO

CLAUDICEIA REGINA GONGCALVES

MARLENE CAMPOS FONTES

SOLANGE POLITO AREIA LODI

ELIANE NOGUEIRA PAIXAO

15/03/1999

15/03/1999

07/05/1999

12/01/2004

15/03/1999

15/03/1999

31/03/1970

14/03/1968

08/07/1955

05/07/1963

22/02/1978

18/06/1971

220

220

217

228

219

POS

POS

POS

POS

POS

POS

CURSO

CURSO

POS EM ARTES

GRADUACAO

CURSO

POS EM ARTES

CEIM SAO PEDRO

CEIM SEMENTINHA

CEIM TESOURO DA ILHA

EMEF AVIACAO

EMEF CRICARE

EMEF DORA A SILVARES

01 55696

EDNEY CABALINI

15/03/1999

30/03/1960

239

POS

POS EM ARTES

EMEF KM 35

01 55716 MIRIAN APARECIDA O AMARAL 15/03/1999 | 09/07/1963 223 POS POS EM ARTES EMEF GOLFINHO NAO
02 55928 SILVANA PIROLA VINHATI 22/04/1999 | 22/06/1978 228 POS CURSO EMEF GOLFINHO NAO
03 55906 GIOVANA CARDOSO BOLZAN 15/03/1999 | 19/08/1972 213 POS CURSO EMEF GOLFINHO NAO

02 60046

ARLENY FLEGER PARTELLI

12/01/2004

04/05/1974

223

POS

POS EM ARTES

EMEF KM 35




GRADUAGAO EM

01 56217

01 55961

01 55924

MARIA MARGARETH J DE REZENDE

ROSA VIANA BATISTA

LUCILENE MALVERDI BARBOZA
NASCIMENTO

15/03/1999

22/04/1999

22/04/1999

01/04/1953

25/01/1959

05/08/1972

218

220

224

GRADUAGAO

POS EM ARTES

GRADUAGAO

EMEF PROF JOAO PINTO

EMEIF MARIA FRANCISCA

PROF@ HERINEA LIMA

01 55766 EMANUELE MARTINS DA SILVA 15/03/1999 | 23/04/1979 222 POS Lp EMEF OURO NEGRO NAO
02 55700 FERNANDA BRAVIM 15/03/1999 | 24/08/1979 222 POS CURSO EMEF OURO NEGRO NAO
03 55722 VANESSA DELL SANTO FEITOSA 15/03/1999 | 11/10/1971 218 POS CURSO EMEF OURO NEGRO NAO

SIM

Art. 14. A Comissdo do Concurso de Extensdo de Carga Horaria convocara todos os servidores classificados a comparecerem ao Auditorio

da Secretaria Municipal de Educacdo situado a Rodovia Otovarino Duarte Santos, s/n no dia 13/12/2014 (sabado), para a escolha de suas respectivas extensoes, a

saber:

08:00h - Professor A (Educacdo Infantil e Ensino Fundamental).

13:30h - Professor B para as disciplinas: Agricultura, Artes, Ciéncias, Educacao Fisica, Filosofia, Geografia, Histéria, Inglés,

Lingua Portuguesa, Matematica e Musica.

Art. 15. A ordem de chamada das disciplinas podera sofrer alteragGes.




Art. 16. No ato da escolha, o servidor devera apresentar a via original dos seguintes documentos, que serdo conferidos pela Comissao

do Concurso de Extensdo de Carga Horaria:
I - Comprovante de Inscricdo no Concurso de Extensdo de Carga Horaria 2014

II - copia de documento comprobatorio de idade com foto (Identidade, Carteira Nacional de Habilitagdo, Carteira de Trabalho ou Carteira
de Registro Profissional ex: CREF, CRBIO etc.);

III - comprovante de maior habilitagdo especifica na educagdo;

IV - comprovantes das qualificages especificas na area de educagdo;



